Проект
«В регистр»

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[Номер документа]

[Дата документа]

О внесении изменений

в постановление администрации города Югорска

от 12.11.2024 № 1936-п «Об Общественном совете
при администрации города Югорска
по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Югорска от 12.11.2024 № 1936-п «Об Общественном совете при администрации города Югорска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» (с изменениями от 08.04.2025 № 578 –п) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.13, пункт 3.14 раздела 3 изложить в следующей редакции:

« 3.13. В случае досрочного прекращения полномочий одновременно более трех членов Общественного совета, Общественный совет переизбирается в установленном порядке.

Новый состав Общественного совета утверждается постановлением администрации города Югорска.

3.14. В случае возникновения обстоятельств, препятствующих члену Общественного совета входить в его состав, или в случае выхода из его состава по собственному желанию он обязан в течение 5 рабочих дней направить председателю Общественного совета письменное заявление о выходе из состава Общественного совета.».
1.2. В пункте 3.17 раздела 3 слово «эксперт» заменить словами «главный эксперт».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.
	  Глава города Югорска

	[image: image1.png]

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]

Владелец [Владелец сертификата 1]

Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	А.Ю. Харлов

PAGE